ANEXO V
EDITAL DE FOMENTO À PRODUÇÃO ONLINE

DECLARAÇÃO DE COMPROVAÇÃO DO ENDEREÇO DO ESPAÇO CULTURAL

Eu,_____________________________________________________, instituído no RG
Nº ____________________________, inscrito no CPF Nº ______________________,

como representante do Espaço Cultural
______________________________________ (conforme indicado em carta no anexo

III deste edital), declaro para os devidos fins que o mesmo desenvolve suas atividades

culturais na cidade de Nova Iguaçu no seguinte  endereço:

Logradouro (rua, travessa, avenida): ________________________________________
Número: _______________________

Complemento: __________________

Bairro: _________________________

ATENÇÃO: É obrigatório o anexo do comprovante de endereço em nome do
representante legal do espaço cultural a esta declaração.

Nova Iguaçu, ______ de _______________ de 2020.

_________________________________________________

Assinatura do representante do Espaço Cultural